2

	                                                                          [image: image1.jpg]

	ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.07.2015г. № 142
п.Мартюш

Об утверждении формы  для размещения информации о свободных земельных участках, пригодных для ведения производственной, логистической и торговой деятельности в границах Каменского

 городского округа на инвестиционном портале Свердловской области

В целях исполнения постановления главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 26.06.20015 № 1806 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению муниципального инвестиционного Стандарта в Свердловской области на территории Каменского городского округа на 2015-2016 годы
1. Утвердить форму для размещения информации о свободных земельных участках, пригодных для ведения производственной, логистической и торговой деятельности в границах Каменского городского округа на инвестиционном портале Свердловской области (прилагается).

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа в сети Интернет.

  3.   Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

И.о.Главы городского округа                                                      А.Ю. Кошкаров

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением  главы МО
                              «Каменский городской округ»

                                                                                   от 14.07.2015  №142
Форма для размещения информации о свободных земельных участках, пригодных для ведения производственной, логистической и торговой деятельности в границах Каменского городского округа на инвестиционном портале Свердловской области
	№ пп

	Наименование столбца
	Требования к содержанию

	1
	2
	3

	1
	№ по списку МО СО
	номер муниципального образования в списке муниципальных образований Свердловской области, представленном на официальном сайте Правительства Свердловской области в разделе «Главная страница / О Свердловской области / Муниципальные образования / Главы МО /»

	2
	Муниципальное образование
	наименование муниципального образования

	3
	Вид площадки (гринфилд/ браунфилд)
	наименование типа площадки – указывается «гринфилд» либо «браунфилд»

	4
	Наименование инвестиционной площадки
	наименование инвестиционной площадки, удобное для идентификации объекта

	5
	Адрес (местоположение) площадки
	адрес объекта, включая название населенного пункта, улицы, дома/строения, а в случае отсутствия присвоенного адреса – указывается адрес ближайшего объекта, либо ориентиры, позволяющие однозначно идентифицировать положение объекта на местности

	6
	Наличие карты
	ссылка на место расположения объекта, обозначенное в геоинформационных системах

	7
	Площадь, га
	Площадь земельного участка, указывается в гектарах

	8
	Площадь зданий, сооружений, кв. м
	Площадь находящихся на земельном участке зданий, сооружений. Указывается в квадратных метрах

	9
	Расстояние до Екатеринбурга
	Расстояние от объекта до Административного центра Свердловской области (г. Екатеринбург)

	10
	Расстояние до крупных городов
	Расстояние от объекта до муниципального образования

	11
	Кадастровый номер участка
	Кадастровый номер земельного участка (при наличии)

	12
	Вид собственности
	Вид собственности земельного участка

	13
	Категория земель
	Категория земель

	14
	Вид разрешенного использования
	Вид разрешенного использования, закрепленного за данным объектом

	15
	Наличие подъездных путей: расстояние от границы участка, км
	Минимальная удалённость подъездных путей от границы участка, в километрах. При наличии подъездных путей непосредственно до границы участка – расстояние составляет «0» километров.

	1
	2
	3

	16
	Железная дорога
	Минимальная удалённость железнодорожных путей от границы участка, в километрах. При наличии ЖД-путей непосредственно до границы участка – расстояние составляет «0» километров. Также указывается наименование ближайшего железнодорожного транспортного узла, доступного к использованию.

	17
	Наличие энергетических ресурсов на расстоянии менее 10 км от границ участка
	Перечисляются все доступные энергетические ресурсы и объекты системы ЖКХ.

	18
	Электроснабжение
	Подробные сведения об имеющихся/планируемых к созданию типах, мощностях, местоположениях точек подключения к источникам электроснабжения

	19
	Водоснабжение
	Подробные сведения об имеющихся/планируемых к созданию типах, мощностях, местоположениях точек подключения к источникам водоснабжения

	20
	Водоотведение
	Подробные сведения об имеющихся/планируемых к созданию типах, мощностях, местоположениях точек подключения к объектам водоотведения

	21
	Газоснабжение
	Подробные сведения об имеющихся/планируемых к созданию типах, мощностях, местоположениях точек подключения к источникам газоснабжения

	22
	Теплоснабжение
	Подробные сведения об имеющихся/планируемых к созданию типах, мощностях, местоположениях точек подключения к источникам теплоснабжения

	23
	Контактное лицо
	Подробные сведения об ответственных инвестиционных уполномоченных в муниципальных образованиях, включая:

Фамилию, имя, отчество, должность, контактные телефоны с указанием кода города, адрес электронной почты, адрес сайта, иные сведения